
 

Vassula Rydén er græker, født i Ægypten og tilhører den græsk-

ortodokse kirke.  Hun har to sønner og er gift med en svensk mand. 

Hun har opholdt sig det meste af sit liv i den tredje verden. 

Gud henvendte sig først til Vassula gennem skytsenglen Daniel i 

1985, da hun boede i Bangladesh. Senere, efter en åndelig renselse 

og vækst, inviterede Gud Vassula til at tjene Ham ved at formidle 

Hans ord til alle folkeslag. Vassula modtager inspiration gennem indre 

syn og visioner. Gud bad hende om at kalde de profetiske budskaber 

”Sandt liv i Gud”. Sandt liv i Gud er et guddommeligt kald til os alle om 

større anger, forsoning, fred, kærlighed og først og fremmest enhed i 

Kirken. 

Budskaberne er tilgængelige på over 40 sprog, og de tolv bind med 

Sandt liv i Gud har tusinder af loyale og seriøse læsere, som har taget 

ordene til hjertet ved Helligåndens nåde. De bærer frugt i kirkerne ved 

at hjælpe de fattige og oprette velgørenhedshuse som kaldes Beth 

Myriam (Marias hus). 

Vassula har besøgt over 70 lande siden 1985 og holdt 900 foredrag. 

Hun modtager aldrig penge eller personlige privilegier for arbejdet. 

Herren sagde til hende; ”Jeg har givet dig alting gratis, og du skal 

også give gratis.” 
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Gratis entré 
Til dækning af udgifterne bliver der samlet ind ved en kollekt 



 

Uddrag fra lektor, theol.dr. Niels Christian Hvidt’s bog Mirakler – 

Møder mellem Himmel og Jord, Gyldendal 2001.  

”Vassulas første oplevelse af samtaler med Kristus begyndte i 1985. 

Før strejfede Gud sjældent hendes tanker. Nu søger hun at gøre sit liv 

til en stedsevarende bøn. Budskaberne, som har titlen Sandt liv i Gud, 

og udgivet i 12 bind, er oversat til 40 sprog siden 1991 og er blevet 

bestsellere. Vassula selv modtager ingen royalties, men hvis hun 

gjorde, ville hun være millionær. Hun har flere gange talt for op mod 

400.000 mennesker. Der er lavet forskellige websites om 

budskaberne, fx www.tlig.org. Havde man ved begyndelsen af hendes 

erfaring sagt til hende, at hun en dag ville stå foran sådanne 

menneskemængder og blive regnet for en betydelig moderne 

profetskikkelse, ville hun have rystet på hovedet og nægtet at 

acceptere det. Det var stort set, hvad hun gjorde en dag helt i 

begyndelsen, hvor hun hørte Kristus sige til hende, at hans budskab 

ville nå alle verdenshjørner. Smilende sagde hun, at hun ikke kunne 

andet end give nogle fotokopier til sine venner i sin tennisklub, hvortil 

han svarede, at han ville lede hende til meget mere og andet end det.  

Teologer har skrevet omkring 30 bøger om hende. De undres ved, at 

en husmoder, der aldrig har studeret teologi, kan nedskrive bøger, 

hvis indhold de anser for at være uden dogmatiske fejl og af høj 

åndelig kvalitet. I deres øjne svarer hendes erfaring og skrifter i 

slående grad til den kristne profetiske tradition.  

Den efter alt at dømme normale person Vassulas meget usædvanlige 

erfaring får således mennesker til at stille basale spørgsmål: Er hun et 

udtryk for, at den almægtige, uendeligt ophøjede Gud når ned til små, 

normale mennesker i dag? Ville det ikke rykke ved hans 

fuldstændighed og guddommelige majestæt? Er det muligt, at den 

Gud, der overgår alt og alle, ville forlade sin trone og tale på engelsk 

til et moderne, sekulariseret menneske? De, der har læst Vassulas 

bøger, er overbeviste om, at det er tilfældet. De tror, at Gud ikke kun 

talte til Abraham og Moses i Det Gamle Testamente eller til store 

helgener i middelalderen, men at han bliver ved at åbenbare sig 

gennem tiden, ikke mindst når der er særligt behov for det.”  

 

KÆRE LÆSER 

Gud sørger, fordi vi gør oprør mod Ham. 

Hvad er vel et menneske, at Den 

Allerhøjeste skænker ham en tanke?  

Men det gør Han: Han kommer til os 

som en fortvivlet far, der leder efter sine 

børn. Gud bøjer sig ned fra sin trone for 

at frelse os. Gud kommer til os alle, selv 

den mest elendige, så luk ikke din dør 

foran Hans ansigt. 

Guds kongerige kommer ikke som 

mennesket tror, og den offergave som 

Gud beder om i dag er at vi må 

forandres indvendig. Et angrende hjerte 

er det Gud ønsker af os, for vi kan ikke 

anse os selv for rene og retfærdige, hvis 

vi ikke bringer angerens frugter. Lad os 

åbne hjerterne og lytte til, hvad Ånden 

siger os.  

Vassulas bøger og DVDer vil være til salg ved foredraget. 
 

I anledning af foredraget genoptrykkes bøgerne 
”Min engel Daniel” og ”Vejledning for bedemøde”. 

 
Bogssalg kun kontant betaling. 

 

Online salg engelske bøger: www.tlig.org/en/bibliography/webshop/ 

 
Henvendelse omkring deltagelse i, eller oprettelse 

af SLIG bedegrupper, se www.bedegrupper.dk 
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